- 1 -

上海理工大学马克思主义学院文件

马院〔2021〕001 号

关于成立实践教学教研部的通知

院内各部门：

根据工作需要，经学院党政联席会议研究决定，成立实践教

学教研部。

    特此通知。

                                    马克思主义学院

                                  2021 年 9 月 24 日

学院办公室                         2021年 9月 24日印发